Reagentų ir priemonių kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su automatiniu 
analizatoriumi (trijų diferenciacijų) hematologiniams tyrimams 16.954,00 17.801,70 

Bendra 2 pirkimo dalies kaina EUR: 16.954,00 17.801,70 

Bendra pasiūlymo kaina EUR: 159.722,00 167.708,10 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 167.708,10 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eurai 10 ct) iš jų PVM 

7.986,10 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 10 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka: ------------. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu